Et dedit fidanciam juris. R. P. de Nabal qui fideiussor obligavit bona sua.

Et fuit assignata dies <sup>1</sup> aliis ad impendendum dies martis ventura.

Die dominica que est .v°. kalendas januarii comparuerunt coram domino Rege Garcia Ferrandis e Remirus Ferrandi de Mallén per se et Sancio Roderici, frater eorum et impenderunt hiis que preposita sunt per dictum Açnarium Petri contra eos ut sequitur.

Delant vos senyor don Pedro por la gracia de Deus Rey d'Aragón, nos Garcia Ferrandis e Remir Ferrandis de Mallén, proponemos que nos fizieron entender que per Aznares de Reçaçol dixo contra nos e contra Sanxo Ruis nuestro hermano que aviemos feyto algunas cosas contra él, por que valle menos nuestra fe. E senyor, salva vuestra honnor e de vuestra cort, dezimos que miente el dito P. Açnariis de quanto dixo contra nos e contra don Sancio Ruis, nuestro hermano. E somos aparelados de salvar nos d'esto que es dito contra nos por fuer d'Aragón a conoçimento de vos e de vuestra cort. E por complir aquesto somos aparelados de dar fiadores a conoçimiento de vos e de vuestra cort.

1. Per didis?

Et dederunt fidanciam juris pro predictis nobilem virum Eximinum de Urrea juniorem ... Romei de Vera qui fideiussores obligaverunt utique in solidum omnia bona sua.

Et quare dominus Rex erat iturus ad alias partes fecit eis citari per litteras suas quod ad .x. dies postquam erit in Aragonia comparerent coram eo.

(ACA, reg. 39, f. 137)

## 48

*El rei Pere posa peites per les terres aragoneses. Els llocs on no s'expressen quantitats a pagar ja havien satisfet peites.*

[Suera, 14 desembre 1270]

Anno domini .M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>.LXX<sup>o</sup>. sexto, in Çuaría .XIX. kalendas januarii, dominus rex jactavit questias inferius nominatas, et habueramus jam peytas a locis ubi quantitates non sunt.

Istas colligit Eunnecus Lupi de Jassa in merinatu Barbastri et Osce.

Barbastre — III. millia sol. — III. millia D.

Pertusa

Berbegal

Almerge

Puzant

Gostian — CCL. sol. — II. millia sol.

Nabal

Sosa

Aranzolo } D. sol. — DCCL.

Galinero }

Casteyllo de Sobrarb — D. sol. — DCCL.

Val de Rodelar — D. sol. — DCCL.

Elsun — D. sol. — DCCL.

Val de Portoles

Bestoy

Teyllo

Eriola

Escam

Eyvera

Castelaço

Artusa

Eripol

Barthao — C. — CL.

Alquezar — II. millia D. — III. millia DCCL.

Las Belosetas — C. — CL.

Monello

Pala Ornelo

Spuynna

Ciroso

Boyl

Estadela

Castro

Olbena

Ciudat

Munt clus — D. sol.

Boltayna — MD.

Aranuest — D. sol.

Bolea — Mille sol. — Mille D. — dimisimus pro octingentis